关于招募大学生“虹星”创客联盟会员及骨干成员的通知

各学院：
为积极培育创新创业校园文化，构建大学生创新创业管理服务平台，推动工作体系化、机制化和科学化运转，充分发挥学自组织的“三自”功能，全面提升大学生创新创业能力，决定招募“虹星”创客联盟会员及骨干成员，现将具体事宜通知如下：
一、申报范围
（1）联盟会员：全日制在校本专科一年级（含一年级）以上学生；
（2）联盟骨干：全日制在校本专科二年级（含二年级）以上学生；
二、申报条件
1.思想积极向上，品德优良，具有奉献精神和大局意识；
2.学习态度端正，成绩优良，能够处理好学习与工作的关系。
3.热爱创新创业工作，富有创新意识和较强协调组织能力；
4.能够认真负责、踏实工作，具有较强执行能力、学习能力和表达能力；
5.同等条件下，申报联盟骨干有主要学生干部经历者优先。
三、机构设置
联盟设主席一名，副主席两名，设立秘书处、宣传部、培训部、项目部、外联部六个部门。骨干岗位各部门正副职各1人。
四、报名流程
1.个人申报。有意者可通过“虹星”创客官方微信（青岛农大虹星创客联盟）或学生处网站自行对应下载填报《青岛农业大学“虹星”创客联盟会员申报表》及《青岛农业大学“虹星”创客联盟骨干竞聘申报表》（以下简称申报表）；
2.学院遴选推荐。申报学生将申报表（书面材料一份）及电子版报学院学生工作办公室审核推荐；
3.报名筛选。申报会员的经学院推荐直接纳入学校“创业苗圃”培育体系；对于申报骨干成员的学生工作处将对申报者资格进行筛选，通过者进入面试环节；
4.面试选拔。学生工作处组织专家评委对入围学生进行面试选拔。
五、工作要求
[bookmark: _GoBack]1.各学院要高度重视，认真贯彻落实，积极动员部署，严格遴选推荐，切实把富有创新精神、致力于创业发展的优秀学生选拔推荐到联盟中来，10月18前将《青岛农业大学“虹星”创客联盟会员申报表》（纸质版）和《青岛农业大学“虹星”创客联盟骨干竞聘申报表》（纸质版）及《青岛农业大学“虹星”创客联盟会员及骨干成员申报汇总表》（电子版）报送学生资助管理中心审批备案，电子版材料发至qndcxcy@163.com。
2.学院推荐成员骨干人数每个岗位不超过2人（含2人），会员人数不限。
3.骨干遴选面试事宜另行通知。

附：
1.《青岛农业大学“虹星”创客联盟会员申报表》
2.《青岛农业大学“虹星”创客联盟骨干竞聘申报表》
3.《青岛农业大学“虹星”创客联盟会员及骨干成员申报汇总表》
4. “青岛农大虹星创客联盟”官微二维码：
[image: E:\王国辉\大学生创业工作\“虹星”创客联盟\微信平台\虹星创客微信公众号.jpg]

学生工作部（处）
                                     2016年10月13日

image1.jpeg

image10.jpeg